ЮЖНО-САХАЛИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.10.2017                                                                                                № 103/860

                                                                 г. Южно-Сахалинск

Об утверждении режима работы

окружных избирательных комиссий в

период подготовки и проведения

дополнительных выборов депутатов

Городской Думы города Южно-

Сахалинска пятого созыва

В соответствии со статьёй 24 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьи 21 Закона Сахалинской области «Об

избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Сахалинской области»,

в целях планомерной работы окружных избирательных комиссий в период

подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Городской

Думы города Южно-Сахалинска пятого созыва Южно-Сахалинская

городская территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  следующий режим работы окружных избирательных

комиссий в период подготовки и проведения дополнительных выборов

депутатов Городской Думы города Южно-Сахалинска пятого созыва:

в рабочие дни — с 11 до 20 часов, в субботу, воскресенье — с 10 до 18

часов.

2. Настоящее постановление  направить в окружные  избирательные

комиссии.

Председатель комиссии                                      Н.И. Синявский

Секретарь комиссии                    Ю.А. Жолудева